SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

EDITAL CONJUNTO PROEST / PROGRAD Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Tradutores/as Intérpretes de Libras/Língua Portuguesa (TILSP) e/ou Guia-Intérpretes de Libras (GILs)

NOTA 02

Inscrições Homologadas e
Calendário das Entrevistas

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias , conforme Portaria MEC nº 389/2013,
Portaria nº 9,    DE    9    DE    MAIO DE   2023, Ofício nº 165/2023/CGRED/DIPPES/SESU/SESU-MEC, Ofício-
Circular nº 6/2023/CGRED/DIPPES/SESU/SESU-MEC e Ofício nº  278/2023/CGRED/DIPPES/SESU/SESU-
MEC, informa as inscrições homologadas e o calendario das entrevistas:

ESTUDANTE STATUS ENTREVISTA

Mayara Santana Inscrição Deferida 06/07 - 14h

Michelle dos Santos Silva Inscrição Deferida 06/07 - 14:10

Aline Alessandra Matias Inscrição Deferida 06/07 - 14:20

Samara Lessa de Jesus Carvalho Inscrição Deferida 06/07 - 14:30

Iranides Silva Melo Neto Inscrição Deferida 06/07 - 14:40

Ítalo Mafra Barbosa  Inscrição Deferida 06/07 - 14:50

Geisiane Gomes da Silva Santos do Nascimento  Inscrição Deferida 06/07 – 15:00

Link para entrevistas:

https://us02web.zoom.us/j/87877284354?pwd=cnNKcDYyRTJyem9nbX

c0SzlIUkRTdz09</a>ID

ID da reunião: 878 7728 4354

Senha de acesso: 288866

Maceió, 04 de Julho de 2023

Alex Renner Silva Santos
Pró-Reitor Estudantil (em exercício)

https://us02web.zoom.us/j/87877284354?pwd=cnNKcDYyRTJyem9nbXc0SzlIUkRTdz09%3c/a%3eID
https://us02web.zoom.us/j/87877284354?pwd=cnNKcDYyRTJyem9nbXc0SzlIUkRTdz09%3c/a%3eID